Program Studi
Mata Kuliah

Kurikulum

Kapasitas

81 - Perbankan Syariah
PBS-310210 - MANAJEMEN BISNIS SYARIAH

- 2 5KS
2022

40

Periode

Nama Kelas

Sistem Kuliah

Peserta

2023 Ganijil
PBS3B

Reguler

30

Kamis, 7 Sep
2023

2 Kamis, 14 Sep
2023

3 Kamis, 21 Sep
2023

4 Kamis, 28 Sep
2023

5 Kamis, 5 Okt
2023

5] Kamis, 12 Okt
2023

T Kamis, 19 Okt
2023

2 Kamis, 26 Okt
2023

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

PLA

PLA

PLA

P1LA

PLA

PlL.A

PLA

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEEBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

Ide, Kreativitas, dan inovasi

Ide, Kreativitas, dan Inovasi

Motivasi dan Produksi

Motivasi dan Produksi

Etika, Visi, dan Misi Terapan

Etika, Visi, dan Misi Terapan

Manajemen Syariah

Ulangan Tengah Semester (
uTs )

Ide, Kreativitas, dan Inovasi

Ide, Kreativitas, dan Inovasi

Motivasi dan Produksi

Motivasi dan Produksi

Etika, Visi, dan Misi Terapan

Etika, Visi, dan Misi Terapan

Manajemen Syariah

Ulangan Tengah Semester (
uTs )



i

12

13

14

15

16

Kamis, 2 Nov
2023

Kamis, 9 Nov
2023

Kamis, 16 Nov
2023

Kamis, 23 Nov
2023

Kamis, 30 Nov
2023

Kamis, 7 Des
2023

Kamis, 14 Des
2023

Kamis, 21 Des
2023

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

13.00 s.d.

14:40

PlLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

DEEBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

DEBBY
ARISANDI

Manajemen Syariah

Perencanaan Bisnis

Perencanaan Bisnis

Perencanaan Sumber Daya
Manusia

Perencanaan Sumber Daya
Manusia

Bisnis Dengan Kecerdasan
Qalbu

Bisnis Dengan Kecerdasan
Qalbu

Ulangan Akhir Semester ( UAS

)

Manajemen Syariah

Perencanaan Bisnis

Perencanaan Bisnis

Perencanaan Sumber Daya
Manusia

Perencanaan Sumber Daya
Manusia

Bisnis Dengan Kecerdasan
Qalbu

Bisnis Dengan Kecerdasan
Qalbu

Ulangan Akhir Semester ( UAS

)




